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Placa de montagem, GCPZ

A placa de montagem em ago contribui para acelerar a
[ montagem da mesa comando, uma vez que pode ser

trabalhada facilmente e equipada com componentes antes
de ser montada.

CARACTERISTICAS

Descrigdo: Placa de montagem standard para MPG(S)
Material: Ago galvanizado 2

Quantidade por embalagem: 1 placa de montagem com acessoérios de montagem



ESPECIFICAGOES

Espessura: 2.5mm
Material: Aco Galvanizado
Acabamento: Plated
Numero de
, Altura Largura
catalogo
GCPZ08
790mm 800mm
GCPZ12
790mm 1200mm
GCPZ10
790mm 7000mm
GCPZ06
790mm 600mm
GCPZ16
790mm 1600mm
AVISO

Table 1/1

Fits Enclosure

Profundidade

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

Width

800mm

1200mm

17000mm

600mm

1600mm

Tamanho do
painel

790 x 699mm

790 x 1099mm

790 x 899mm

790 x 499mm

790 x 1499mm

Material do
gabinete

Ago Macio, Ago
inoxidavel

Ago Macio, Ago
inoxidavel

Ago Macio, Ago
inoxidavel

Ago Macio, Ago
inoxidavel

Ago Macio, Ago
inoxidavel

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estéo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagao incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar aoc mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesbes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encgcpz08
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encgcpz12
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encgcpz10
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encgcpz06
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encgcpz16
https://www.nvent.com/hoffman
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