

## Placa de montagem, GCPZ



A placa de montagem em aço contribui para acelerar a montagem da mesa comando, uma vez que pode ser trabalhada facilmente e equipada com componentes antes de ser montada.

## **CARACTERISTICAS**

Descrição: Placa de montagem standard para MPG(S)

Material: Aço galvanizado 2

Quantidade por embalagem: 1 placa de montagem com acessórios de montagem

## **ESPECIFICAÇÕES**

Espessura: 2.5mm

Material: Aço Galvanizado

Acabamento: Plated

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Fits Enclosure Width	Tamanho do painel	Material do gabinete
GCPZ08	790mm	800mm	24mm	800mm	790 x 699mm	Aço Macio, Aço inoxidável
GCPZ12	790mm	1200mm	24mm	1200mm	790 x 1099mm	Aço Macio, Aço inoxidável
GCPZ10	790mm	1000mm	24mm	1000mm	790 x 899mm	Aço Macio, Aço inoxidável
GCPZ06	790mm	600mm	24mm	600mm	790 x 499mm	Aço Macio, Aço inoxidável
GCPZ16	790mm	1600mm	24mm	1600mm	790 x 1499mm	Aço Macio, Aço inoxidável

## **AVISO**

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

**CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF**